ע"י ב"כ עוה"ד קרין שטרית- לשכת תביעות פתח
תקווה

המאשימה בעניין:

נגד
מתן עוזירי

ע"י ב"כ עוה"ד אמיר ברכה
הנאשם

גזר דין

רקע

בת"פ אישום ובכתב זה, בתיק מתוקן אישום כתב בעובדות הודאתו יסוד על הורשע הנאשם .1

לסעיף בהתאם עבירות) 2) עצמית לצריכה שלא סם החזקת של עבירות בביצוע ,37054-10-20

בהתאם תחמושת והחזקת 1973- תשל"ג חדש), (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא 7(א)+7(ג)

תשל"ז-1977. העונשין, לחוק סיפא 144(א) לסעיף

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 12.1.20 בשעה 11:30 או בסמוך לכך, החזיק הנאשם

בביתו סם מסוכן מסוג קנאביס שהונח על שולחן בסלון הבית במשקל 101.81 גרם נטו וסם מסוכן מסוג

קנאביס שהוחזק בארון המטבח בבית במשקל 17.25 גרם נטו. בנוסף, במועד האמור ובנסיבות המתוארות,

מחוז השירות עבודות ביחידת 8:00 בשעה 11.5.23 בתאריך השירות עבודות עונש לריצוי יתייצב הנאשם

מרכז.

ריצוי את להפסיק יהיה ניתן השירות, עבודות על הממונה וכללי בתנאי יעמוד לא באם כי לנאשם מובהר

העונש בדרך זו והמרתו בעונש מאסר מאחורי סורג ובריח.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים

ניתן היום, י"ב אדר תשפ"ג, 05 מרץ 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד אשרת קראוזר ועו"ד לילך קוטנר,
הנאשם וב"כ עו"ד אמיר ברכה.